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Commercial in confidence - Subject to Schweppes Australia internal approval

Squash Australia
Price Effective Date: 01 01 2017

*Prices do not include GST   *Pricing subject to Change in line with CPI and Raw material increases
*Spring Valley Juice flavours Mango/Bannana, Apple/Berries, Pine/Guava and Cranberry attract GST

Pack Carton Qty Your Price Unit Price GST Rate

Schweppes/Pepsi 450ml  PET Bottles 24 $27.80 $1.16 10%

Schweppes/Pepsi 600ml PET Bottles (inc Traditionals) 24 $36.25 $1.51 10%

Cool Ridge Spring Water 600ml PET 24 $15.89 $0.66 Nil

Cool Ridge Spring Water 750ml PET 20 $29.18 $1.46 Nil

Cool Ridge Spring Water Flavoured 750ml PET 20 $29.18 $1.46 10%

Cool Ridge Spring Water 1L PET 12 $20.85 $1.74 Nil

Charlies Coconut Water 330ml 12 $26.96 $2.25 Nil

Spring Valley Fruit Juice 350ml PET 18 $26.60 $1.48 Nil

Pop Tops Flavour 250ml PET Fruit Drink 24 $16.46 $0.69 10%

Pop Tops Water 250ml PET 24 $16.46 $0.69 Nil

Real Iced Tea Co 500ml PET 12 $21.23 $1.77 10%

Gatorade 600ml PET 12 $22.24 $1.85 10%

Gatorade 1L PET 6 $15.68 $2.61 10%

FUB Flavours 2L 8 $63.48 $7.94 10%

Price List

• $2 rebates on Cool Ridge 
600ml per case paid 
back  to centres bi 
annually. 

• $1 rebates on all other 
products per case paid 
back  to centres bi 
annually. 

Rebate Structure
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750ml Cool Ridge is the most profitable pack in the core range – will suit the 
male 25+ demographic

• Gatorade 600ml – Worlds Number 1 sports drink $2.35 profit per bottle
• After rebate Cool Ridge 600ml has an invoice price of $13.89 / $0.58c per bottle 

Core Pack Profit
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Selling 6 cases a week or 14 bottles a day – as per above a centre will  
makeover $13k in profit per year

Core Pack Profit
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Fridge Layouts – Core Pack Profit 

 

$2.92 Profit 

per bottle 

$2.32 Profit 

per bottle 

Cool Ridge 750ml 

Most profitable pack 

$3.09 Profit per bottle 
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National delivery – zone charges 

Price List & Zone Fees Description Rate

1 List Price -$             

2 Zone 1  $0.60 (NSW & Vic) 0.60$           

3 Zone 2  $1.20 (Qld & WA Southwest) 1.20$           

4 Zone 3  $1.80 (SA) 1.80$           

5 Zone 4  $2.40 Not currently used 2.40$           

6 Zone 5  $3.00 (WA Nothwest & Alice) 3.00$           

7 Zone 6  $3.60 (Darwin) 3.60$           

8 Zone 7  $4.20 Tasmainia 4.20$           

9 Zone 8  $4.80 Not currently used 4.80$           

10 Multiple Zones - Groups -$             

https://www.google.com.au/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwipy_iLm4TQAhVFn5QKHeayDe8QjRwIBw&url=https://www.pinterest.com/pin/188517934375104788/&bvm=bv.137132246,d.dGo&psig=AFQjCNFKvzXN00DLvgqkJdZQXLcUOt86gA&ust=1477974719951285
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Online ordering instructions
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Category Trends
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 Over 3,000 Fountains in trade

 195 Service Technicians

 Over 35,000 Coolers in operation 

 32,000 Service calls a year

 24/7 Service hotline *Category A Customer Results

100% of all calls 
responded to within 24hrs* 

97.8% attended within 
24hrs* 

80.6% attended within 4 
hours or less* 

Service Record Equipment Quality Advantaged Service

Equipment Solutions – supply and service all 
equipment free of charge
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Credit App and Payment of Account

Credit App attached 

Credit terms - Buy in the 
• first week of the month 
• Invoiced on the 28th of that month
• 28 Days to pay account 

Once we have the set up the account number we will send you the 
Order day / delivery day / rep details and relevant phone numbers

28 day Credit Account - This will set up the 
customer number as well
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COD Set Up - info required -

• Store Name -
____________________________________

• Store Owner/s -
____________________________________

• ABN -
____________________________________

• Credit app/ Customer info for setting up the 
customer number- credit app if applicable 
per franchisee

• Fridge request 1 door / 2 
door________________________________

• Is there a fridge there now?  What 
supplier?

• Swap over date -
________________________________

• Squash Australia light box
Yes No

• Once we set up the customer number 
we will on form you of the rep details 
and order / delivery days
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